FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
@ E' AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 90014 1908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Wﬁ&'fdﬁﬁ&'ﬁ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
A DATOS IJEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Mombre o razdn social Documento de identidad
2025-01-24 CRISTIAN SANTANA CC (X) NIT () CE () No. 1002024130
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CRABIE # 30AA -95 1000000 IMedellin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
JYX089 Calombia Publico Camioneta Ford Ranger x|
Modelo Mo. de licencla de transito Fecha Malrlcula Color Combuslible VIN o Chasis
2022 10024602611 2021-11-25 Blanco arlico Diesel AAFARZ3IL1NJ242821
Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Emndaja

E
f

No. Motar Tipo Motor Cilindraje Kilometraje
SA2Q NJ242821 DIESEL 3198 > E” o ] I”ND ==
e Vi 0D ANATR _- - £ _I'.,:.::_.f_-' ; . a1 S 4 |

e

: H,"'.'i % .-:, \ _I_-;-_T G ‘?‘F ._.:-
: N202520152419)X099109:4.1
Euspensién isi apllcal
Delanlera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trazera Valor Minimo Unidad
lzquierda a0.50 Derecha B2.30 |zquierda 80.00 Derecha 85.50 %
Frenos
Fﬂ':;“"" Minima  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eja 1 Eje1
I N o ego 392100 5434.00 N [Eel,, 33slo0 572000 N 1.19 30 %
2 Eje 2 Ejg2
[L:quiaruu 2334.00 4188.00 N |paracho 2218.00 4191.00 N 4.93 a0 L'
Eficacia Eje 3 Ejg3
.B.L]J:I:I"-HI" Minimo  Unidad |75, rdo N |Dersche N %%
Eje 4 Eje 4
lzguierdo N Derecho N %
12.70° 18 % Eje 5 Eie 5
N M %
|zqulerdo Deracha
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo .
0.14 0.03 +/- 10 Unidad m/km
Inspeccidn Visual
[ Promedio de Tiempo CUMPLE Desampanadar CUMPLE Eje1 Rin lzqulerda |cUMPLE
Aseo Ceneral CLMPLE Triangulos CUMPLE Tapicaria IGUMF‘LE
= |Anclaje de Balerla CLIMPLE Caja do direccitn CUMPLE Venlanilias |I:1..|MPLE
jdentficacién Reglameniaria CUMPLE Luz interma CUMPLE Luz Placa lcumpPLE
[ |Eie2 llanta zquiarda CUMPLE Anclaje Sillas UMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Deracha CUMPLE Dwecclonales CUMPLE Brazos Axales CUMPLE
Cajineria CUMPLE Pemos CUMELE Terminales CUMPLE
T Promedio da Distancia CUMPLE Eetado Tubos Escape CUMPLE Extiniar CUMPLE
Rotules Infarlores CUMPLE Disposiivos de Velocidad CUMPLE Sefiales de Adveriencia CUMPLE
M Rolulas superiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tijeras CLUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CLUMPLE
ilepiapanhr‘iBﬂl CUMPLE Resories o Bollestas CUMPLE Parabrisas CUMPLE
—— Ilnd";:ﬂﬂl'l.i de lablera CUMPLE E’!E Rin [mumrdu CUmM PLE Galo CUMPLE
~— |Pusrias CUMPLE Revarsa CUMPLE Lalaneria y Pintura CUMPLE
Bashidor CUMPLE Tarminales Bataria CUMPLE Amorbguadoras CUMPLE
_ et CUMFLE Eje2 lianta derecha CUMPLE Crucata CUMPLE
— |Ejo tianis darech FIMLE Pita CUMPLE Soperias CUMPLE
[ Tacos CUMPLE Slop CUMFLE Distintiva de la emprasa CLUMPLE
Cinturonos de Segundsd GLMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espoos [cuMPLE
Retravisores CUMPLE Eia1 llanta izquiarda CUMPLE Luces da Parguao [cumPLE
Lintarna CUMPLE Pisos CUMPLE




APROBADO: S| x

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta rels cionada con los resultados de |a revis|
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- TR ERLA
G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS el DE cc
10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE susp =
ENSIO
i G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES
G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS pE
10 ©0 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTAGION 0 |
G12 DISPOSITIVOS DE COBRo

NO

o

—

LABRADO DE RUEDAS (mm)

.

Rusda da repuesio 9.88 I

Ejs lzqularda dlru:
Eje1 745 B.83 ™
Eje2 8,63 B34

STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TEGNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Tecnimaq Ingenieria 5.A.8. - Tecni-RTM (Sisterna de gestién para revision técnico mecénica)

on tecnicomecanica y de emisiones contaminantes,
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